Yusuf ile merhumun kızları Melek ve

Hatice'ye bu belge elden teslim edil

miştir. Vakıflar Bakanlığı adına ben

Kaymakam mütevellisi olarak derim

ki, bundan sonra her yıl bu arazid~n

çıkacak mahsulün vergisini tam olarak

ödesinler ve bunlara kimse müdahale

etmesin. 27 Cemaziyel Ula Sene

1276/1859

İmza

Seyyid Ali Rıza

Yukarıda Yazılı Olanlar Doğrudur

Ewel menzil nasut
Alem-i nefse <lirler

Belge -11
SULÔK-NAME

Ya men HO

Sani menzil melekOt
Alem-i akla dider

2

Salis menzil ceberut
Alem-i kalbe <lirler

3

Rabi menzil lahOt
Alem-i·ervaha dider

4

Bismillahirrahmanirrahim elhamdü